第１号様式（第６条関係）

日進市有料広告掲載申込書

年  月  日

 日進市長 あて

                     住所（所在地）

                     氏名（名称）

                 申込者 電話番号

                     ＦＡＸ番号

                     代表者職氏名

                     担当者氏名

 日進市有料広告掲載に関する要綱第６条に基づき、下記のとおり申込みます。

 なお、申込みにあたり、日進市の市税等の納税状況を確認することについて同意します。

記

 広告媒体

      くるりんばす車両

 広告内容

     （１）広告内容

     （２）掲載を希望するコース、場所及び枠数（☑と枠数を入れてください）

□赤池線 □天井ルーフ面  枠
□米野木線 □天井ルーフ面  枠
□三本木線 □天井ルーフ面  枠
□梅森線 □天井ルーフ面  枠
□五色園線 □天井ルーフ面  枠
□岩崎線 □天井ルーフ面  枠
□循環線 □天井ルーフ面  枠

（３）掲載を希望する期間（☑と期間を入れてください）

□赤池線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□米野木線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□三本木線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□梅森線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□五色園線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□岩崎線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）
□循環線  年  月  日から  年  月  日まで（計 月間）

確認事項    □ 市民税等の未納はありません。

□ 暴力団又は、暴力団の構成員ではありません。※各項目に同意してレ点を記入